2024年 1月 31日

各位

会 社 名  株式会社パパネッツ

(コード番号  9388 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 伊藤 裕昭

問合せ先 常 務 取 締 役 宮﨑 恵子

T  E  L  048-960-5088

U  R  L  https://papanets.co.jp

特定の株主からの自己株式取得結果及び取得完了のお知らせ

当社は、2024年１月 24日開催の臨時株主総会特別決議に基づき、会社法第 156条第 1項及び第 160条第１

項の規定に基づき、下記の通り特定の株主から自己株式を取得いたしました。

なお、下記の取得をもちまして、同決議に基づく自己株式の取得は終了いたしました。

記

Ⅰ特定の株主から自己株式取得結果

１．特定の株主からの自己株式取得内容

（1） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（2） 取得した株式の数 13,000株（発行済株式総数に対する割合 7.5％）

（3） 株式の取得価格の総額 107,900,000円（１株当たりの取得価格 8,300円）

（4） 取得日 2024年 1月 31日

（5） 取得方法 市場外による相対取引

（6） 取得先 株式会社花明

（参考）2024年１月 24日開催の当社臨時株主総会における特別決議の内容

（1） 取得する株式の種類 当社普通株式

（2） 取得する株式の数 13,000株（上限/発行済株式総数に対する割合 7.5％）

（3）
株式を取得するのと引き換

えに交付する金銭等の内容

金銭

（4） 取得価格 １株につき 8,300円

（5）

株式１株を取得するのと引

き換えに交付する金銭等の

額の算定方法

2023年 5月 1日、石久保公認会計士事務所にて DCF法による算

定

（6）
株式を取得するのと引き換

えに交付する金銭等の総額

107,900,000円（上限）

（7）
株式を取得することができ

る期間

2024年１月 25日から 2024年２月 15日まで

（8） 取得先 株式会社花明

２．今後の見通し

 本件が当社の業績に与える影響はございません。

以 上